
Zápis 

z 29. členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno se sídlem 

Vl. ulice 165, Vinařice 

Výbor Spolku  — Šípa lová Vladimíra, Hořáková Zuzana, Sochorová Dandová Michela -omluvena, 
1305swart Jaroslav, Gronkowská Olga. 

Zástupci tříd a členové — viz, prezenční listina 

Program schůze: 

1. Odsouhlasení žádosti od ZŠ a MŠ Vina řice o finanční příspěvek SRPŠ 
2. Diskuse 

1. V souladu se stanovami spolku předložil Výbor tento návrh pro schválení poskytnutí 
finančního příspěvku pro ZŠ a MŠ Vina řice: 
MŠ Vin ařice  

5 ks PC pro žáky do počítačové učebny (náhrada za staré), cena: 35.995 Kč 

Při hlasování byli všichni přítomní pro, nikdo proti. 

Příspěvek bude částečně uhrazen bezhotovostně bankovním převodem na účet ZŠ a 
MŠ Vina řice. 

2. Diskuse - nebyla 

Ve Vinař-icích 24. 6. 2021 

Zapsala: Olga Gronkowská — ekonomka Spolku 

Schválila: Hořáková Zuzana —předsedkyně Spolku 



Listina přítomných na 29.schůzi Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno, 
VI.ulice 165, 273 07 Vinařice, konané 24.6.2021 

Jméno a příjmení Jméno žáka Třída Podpis 

1.  / k3.44'", 	0,-,4•t~ r 
i l'~i,-ť-ť 	ea41 ‘f /  

2.  (:)L6A 	£.:k)‘,4.0 ,,. 1«12  Ce, 
1 

,FgA 	?O 4  2T Pc 0(14  

3.  ,71,9,(//9 	79L //9_~ / /y//,2 	-7,.2_,/~Ú-- 
"2--- 4.  /(01,71 	krlovg ., A + L 	:11-ů)-/,,o ď ' 	‘ 

5.  ii P. 	;(777).-f--zi- 7  iťi) 	-1- 	:_,f ti  

/  ..- 1/910.5kůť, 14~,3d:ťddož7- ii 

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  

18.  

19.  

20.  


	00000001
	00000002

